РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯХанты-Мансийский автономный округ - Югра(Тюменская область)Автономное учреждение профессионального образованияХанты-Мансийского автономного округа - Югры«ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ ТЕХНОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
ПРИКАЗ

20.05.2024 № 10/02-ос-305

О завершении конкурса«Лучшая школьная столовая - 2024»

Во исполнение приказа Департамента образования и науки Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры от 13.03.2024 № 10-П-447 «О проведении в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре регионального этапа Всероссийского конкурса«Лучшая школьная столовая – 2024»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании итогового протокола регионального этапа Всероссийскогоконкурса «Лучшая школьная столовая - 2024» от 17.05.2024 г. признать следующиерезультаты конкурса:
- в номинация «Лучшая столовая городской школы»

Участник конкурса Итогобаллов ИтоговоеместоМБОУ «Центр образования №7 имени Дунина-Горкавича А.А.»(г. Ханты-Мансийск) 586 1
МБОУ Гимназия имени Ф.К. Салманова (г. Сургут) 535 2МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №2» (г. Покачи) 516 3Лянторская СОШ (Сургутский р-н, г. Лянтор) 381 4МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №5 (г. Когалым) 223 5

- в номинация «Лучшая столовая сельской школы»
Участник конкурса Итогобаллов ИтоговоеместоМБОУ «Излучинская средняя общеобразовательная школа №1 суглубленным изучением отдельных предметов»(Нижневартовский район, г.п. Излучинск) 587 1

МБОУ «Сентябрьская средняя общеобразовательная школа»(Нефтеюганский район, п. Сентябрьский) 551 2
МБОУ «Нижненарыкарская средняя общеобразовательнаяшкола» (Октябрьский район, д. Нижние Нарыкары) 543 3
МБОУ «Нижнесортымская средняя общеобразовательнаяшкола» (Сургутский р-н, с.п. Нижнесортымский) 378 4
МКОУ «Морткинская средняя общеобразовательная школа»(Кондинский р-н, пгт. Мортка) 196 5

2. На основании итогового протокола регионального этапа Всероссийскогоконкурса «Лучший повар школьной столовой - 2024» от 18.05.2024 г. признать следующиерезультаты конкурса:
Участник конкурса Итогобаллов ИтоговоеместоДевятова Анна ПавловнаМБОУ «Сентябрьская средняя общеобразовательная школа»(Нефтеюганский район)

434 1

Безкоровайная Елена АлександровнаМБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»(г. Ханты-Мансийск)
372 2

3. Рабочей группе Конкурса:
3.1. передать наградную продукцию победителям и участникам Конкурса;
3.2. подготовить для Департамента образования и науки Ханты-Мансийскогоавтономного округа – Югры аналитическую справку о проведениирегионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая столовая школы2024».
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Шалунова И.Е.,заместителя директора по управлению проектами в сфере образования.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат3A970002A8ED1183AF4234DA289AA7C6Владелец Сарабаров Алексей БорисовичДействителен с 21.04.2023 по 14.07.2024

А.Б. Сарабаров